SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, comunica aos candidatos que o resultado dos

recursos impetrados contra o resultado provisório da análise documental, previsto para ser publicado no dia

22 de dezembro de 2018, será publicado no dia 23 de dezembro de 2018.

Agradecemos a compreensão.

Macapá, 22 de dezembro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1